
Муниципальное 

общеобразовательное 

бюджетное учреждение 

«Ахмеровская основная 

общеобразовательная  

школа» 

 

ПРИКАЗ 

 

№_2/2 от «31»_августа_200 г.  

 

«О создании на базе МОБУ 

«Ахмеровская ООШ» школьного 

спортивного клуба» 

 
В целях пропаганды здорового образа жизни  

Приказываю:  

1. Открыть при школе спортивный клуб; 

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба учителя 

физической культуры Юмакаева Илфата Раисовича ; 

3. Учителю физической культуры Юмакаеву И.Р. подготовить папку с 

документами по созданию школьного спортивного клуба; 

4. Оформить уголок спортивного клуба с целью пропаганды здорового 

образа жизни. По физической культуре в общеобразовательной 

организации; 

5. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на себя 

 

 

Директор школы:                        А.Т.Магадеева 

 

 
 
 
 
 
 
 


